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Тема 4  Inside and outside:  At home
Наставни единици:
1. Homes in the  UK- презентација  на вокабулар
1. Prepositions – презентација на граматичка единица
Цели:  
-Усвојување на нови зборови за домови во Обединетото Кралство
- Усвојување на нова граматичка единица
Насоки:  
1. Погледни го видеото на дадениот линк на тема Homes in the  UK.
              https://www.youtube.com/watch?v=hngm_OtuwIY
Потоа напиши ги новите зборови во тетратка.		
1. Погледни ја презентацијата за Prepositions  на следниов линк:     https://www.khanacademy.org/humanities/grammar/parts-of-speech-the-preposition-and-the-conjunction/introduction-to-prepositions/v/meet-the-preposition

Потоа изработи ја онлајн вежбата на следниов линк:
https://www.khanacademy.org/humanities/grammar/parts-of-speech-the-preposition-and-the-conjunction/introduction-to-prepositions/e/meet-the-preposition-with-pictures 

*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл.
Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

